ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________

                      ______
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Великоустюгского муниципального района и округа
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Великоустюгского муниципального района:
1) от 02.12.2020 № 1759 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Великоустюгского муниципального района на 2021-2022 годы»;
2) от 12.03.2021 № 361 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Великоустюгского муниципального района на 2021-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Великоустюгского муниципального района от 02.12.2020 № 1759»;
3) от 10.11.2021 № 2002 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Великоустюгского муниципального района на 2021-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Великоустюгского муниципального района от 02.12.2020 № 1759»;
4) от 08.12.2021 № 2151 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Великоустюгского муниципального района на 2021-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Великоустюгского муниципального района от 02.12.2020 № 1759».
2. Признать утратившими силу постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.03.2023 № 737 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Великоустюгского муниципального района на 2021-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Великоустюгского муниципального района от 02.12.2020 № 1759».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

       А.В. Кузьмин